
 

 

 
KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU II 

ARKADIUSZ ZACZEK  

 

POSTANOWIENIE NR 5750.2.3.2022 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kurzętnik 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kurzętnik zarządzonych  

na dzień 30 października 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Kurzętniku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 5750.2.3.2022 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II  

z dnia 10 października 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Kurzętniku, ul. Grunwaldzka 39, 13-306 

Kurzętnik: 

 

1. Sylwia Maria Domżalska, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE” 

(uzupełnienie składu), zam. Nielbark 

2. Agata Ewertowska, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE” 

(uzupełnienie składu), zam. Sugajenko 

3. Gizela Lendzińska, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE” 

(uzupełnienie składu), zam. Nielbark 

4. Irena Teresa Lewicka, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE” 

(uzupełnienie składu), zam. Kurzętnik 

5. Danuta Markowska, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE”, 

zam. Kurzętnik 

6. Agnieszka Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW NASZ KURZĘTNIK, 

zam. Kurzętnik 

7. Mariusz Ireneusz Śliwiński, zgłoszony przez KWW „DOBRO WSPÓLNE” 

(uzupełnienie składu), zam. Kurzętnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kawalertów Orderu Uśmiechu w 

Tereszewie, Tereszewo 9a, 13-306 Kurzętnik: 

 

1. Dorota Elżbieta Ewertowska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Sugajenko 

2. Anna Iwona Jakubowska, zgłoszona przez KWW TAK, zam. Szafarnia 

3. Joanna Kroplewska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tereszewo 

4. Hubert Markowski, zgłoszony przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kurzętnik 

5. Izabela Elżbieta Otremba, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipowiec 

6. Justyna Trzciałkowska, zgłoszona przez KWW NASZA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Bratiański 

7. Jolanta Zaremba, zgłoszona przez KWW „DOBRO WSPÓLNE”, 

zam. Sugajenko 

 

 


		2022-10-10T15:20:04+0200
	Arkadiusz Zaczek




